GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas (FACISA)
Avenida dos Ingás, 3001. Bairro Jardim Imperial

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008 AO EDITAL N° 039/2022 – UNEMAT – RETIFICAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação do Edital Complementar nº 002 - Resultado da avaliação da etapa das

inscrições, conforme segue:

1. Retifica-se o resultado da Avaliação de Inscrição da Área: Administração, Ciências Contábeis

e Turismo (Contabilidade Privada), nos termos do item 4.2.2 do Edital.

Onde se lê:

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade

Privada)

Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARCOS FERREIRA DE SOUZA --- Deferido N

Leia-se:

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade

Privada)

Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARCOS FERREIRA DE SOUZA --- Indeferido N

2. Ficam ratificados os itens do Edital complementar nº 002.

3. Por consequência do indeferimento, tornam-se nulos os atos subsequentes relacionados ao

candidato.

Sinop - MT, 17 de fevereiro de 2023.

_______________________________________

Arlete Redivo Sornberger

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Portaria n. 1529/2021

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

08
17

9

Assinado com senha por ARLETE REDIVO SORNBERGER - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / SNP-
FACISA - 17/02/2023 às 10:38:11.
Documento Nº: 7056839-1199 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7056839-1199

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/08179